[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1331
16.10.2015

	г.Невельск

	Об утверждении списка учреждений среднего профессионального образования в муниципальном образовании «Невельский городской округ», осуществляющих организационно экспериментальную деятельность по внедрению ВФСК «ГТО»

В соответствии с пунктом 1.4. Плана мероприятий по экспериментальному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в муниципальном образовании «Невельский городской округ» на период 2015-2017 годов, утвержденного распоряжением администрации Невельского городского округа от 01.06.2015г. №98, администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список учреждений среднего профессионального образования в муниципальном образовании «Невельский городской округ», осуществляющих организационно-экспериментальную деятельность по внедрению ВФСК «ГТО» (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице- мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа 					В.Н Пак
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Невельского городского округа
от 16.10.2015г. №	 1331

Список общеобразовательных учреждений среднего
профессионального образования в муниципальном образовании «Невельский городской округ», осуществляющих организационно-экспериментальную деятельность по внедрению ВФСК «ГТО»

	№
п/п
	ОУ
	Адрес
	Телефон
руководителя

	1
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Сахалинский политехнический центр №5»
	694740, Сахалинская область,
с.Горнозаводск
ул. Советская, 7
	8(42436)98738

	2
	«Сахалинский морской колледж» (филиал) Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Дальневосточный государственный технический рыбохозяйственный университет»
	694740 Сахалинская область, г.Невельск ул. Ленина. 41
	8(42436)62384 8(42436)62383 ^